[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30.03.2012 г.        № 11
О внесении изменений в постановление
Администрации Селезневского сельского

поселения от 26.12.2011 №41
По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Велижского района смоленской области от 22.03.2012 №01-08, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Селезневского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 14 Положения об организации проведения торгов по продаже земельных участков или прав на заключение договоров аренды в муниципальном образовании Селезневское сельское поселение, утвержденного постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 26.12.2011 №41, изложить в следующей редакции:
«14. Сумма задатка определяется Организатором торгов в размере не менее 20% от начальной цены объекта и вносится на счет, указанный Организатором.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневского сельского поселения и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                      В.П. Новикова